



مضحک‌ترین آداب‌ورسوم مراسم ازدواج

برای بسیاری از مردم جهان روز ازدواج یکی از مهم‌ترین اتفاقات در زندگی است؛ بنابراین سعی می‌کنند تا در آن روز کارهایی انجام دهند که به اصطلاح، خوشبختی‌شان را تا آخر عمر تضمین کنند...



در ۴۲۳ روستای فارس صورت
می‌گیرد؛
انجام چهارمین دوره
آمارگیری از ویژگی‌های
مسکن روستایی



رئیس اتحادیه نمایندگان داران و فروشندگان اتومبیل:

کاهش یک سوم قیمت خودرو در صورت ادامه دلار ۱۲ هزار تومانی

خودروسازها مقابل ارزانی خودرو مقاومت می‌کنند
همه فروشندگان تا خریدار
قیمت‌سازی دلال‌ها در فضای مجازی

همراه با
نمایش فیلم

توسعه همکاری دانشگاه علوم پزشکی شیراز با کشورهای فرانسه و مجارستان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در سفر به فرانسه ضمن بازدید از بخش‌های مختلف آموزشی و تحقیقاتی دانشگاه «پواتیه» (University of Poitiers)، نسبت به عقد تفاهم‌نامه همکاری برای توسعه تبادلات علمی با این دانشگاه اقدام کرد.

علی بهادر ضمن دعوت از رئیس دانشگاه پواتیه و رئیس دانشکده پزشکی آن دانشگاه برای سفر به شیراز به پیشینه ارتباطات علمی ایران و فرانسه اشاره...

اختلال ۴۸ ساعته در شبکه موبایل همراه اول در فارس

حوادث

مرگ دختر ۳ ساله بر اثر کودک‌آزاری

شهرستان

میکرونالاب باقر در پارک ملی دز آبگیری شد

همراه با تحلیل خبر

«طلاق» همچنان رو به رشد کاهش ۱۱ تا ۱۳ درصدی «ازدواج»

«آگهی فراخوان استعلام واگذاری مدیریتی تسهیلات زایمانی بالاده»

شبکه بهداشت و درمان کازرون در نظر دارد تسهیلات زایمانی بالاده را از طریق آگهی فراخوان به بخش خصوصی واگذار نماید. از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید از تاریخ ۹۷/۰۷/۱۵ لغایت ساعت ۱۲:۰۰ مورخ ۹۷/۰۷/۲۳ از طریق سایت دانشگاه علوم پزشکی شیراز به آدرس <http://mkp.sums.ac.ir/gharardad>. نسبت به دریافت و اعاده اسناد استعلام به شبکه بهداشت و درمان کازرون اقدام نمایند.

ریاست شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون ۰۲۸۰۰۴

رئیس اتحادیه نمایندگان داران و فروشندگان اتومبیل: کاهش یک سوم قیمت خودرو در صورت ادامه دلار ۱۲ هزار تومانی خودروسازها مقابل ارزانی خودرو مقاومت می‌کنند همه فروشندگان تا خریدار قیمت‌سازی دلال‌ها در فضای مجازی

طلوع

انتشارات

آماده سازی کتاب اخذمجوز. چاپ
WWW.Toloushargh.com

با درج سه نوبت آگهی رایگان
کتاب شما در روزنامه
۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲
۳۲۳۴۴۷۷۳

رئیس اتحادیه نمایندگان داران و فروشندگان اتومبیل با اشاره به سوءاستفاده‌هایی که از مردم در این شرایط بازار از سوی خودروسازها و برخی افراد سودجو صورت می‌گیرد، گفت: در صحبت‌هایی که من با دیگر همکاران و روسای اتحادیه‌های دیگر داشتم آنها نیز اذعان داشتند که همه فروشندگان و با پیش‌بینی اینکه دلار در روزهای آینده کاهشی پیدا می‌کند می‌خواهند با فروش سریع‌تر کالای خود، جلوی ضرر بیشتر را بگیرند.

سید مومنی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا در خصوص تأثیرگذاری کاهش قیمت ارز بر بازار خودروی کشور گفت: قیمت دلار تأثیر مستقیمی بر روی خودروهای تولید داخل و خارج دارد و از زمانی که دلار شروع به ارزان شدن کرد ما شاهد افزایش فروشندگان بودیم.

رئیس اتحادیه نمایندگان داران و فروشندگان اتومبیل ادامه داد: افزایش فروشندگان سبب شده که قیمت خودروهای داخلی و خارجی کاهش پیدا کند. بازار خودرو از طریق دو خودروساز عمده داخلی تأمین می‌شود پس نحوه کارکرد آنها تأثیر مستقیمی بر بازار دارد اما در چند ماه اخیر با کاهش ارزش پول ملی برخی از افراد برای حفظ ارزش پول خود اقدام به خرید خودرو کردند که متأسفانه نوسانات ارز بیشترین تأثیر را بر همین قشر از افراد می‌گذارد.

وی ادامه داد: خودروسازها هنوز مانند ماه‌های گذشته از دادن خودرو در تیراژ بالا به بازار خودداری می‌کنند تا بتوانند قیمت‌ها را بالا نگه دارند. فروشندگان روزهای اخیر مردم عادی بودند، ما موردی داشتیم که یک پژو ۲۰۶ تیپ ۵ صفر که در اسفندماه سال گذشته پلاک شده بود برای فروش آورده بودند و انتظار داریم ظرف روزهای آینده این مدل خودروها بیشتر شوند.

مومنی با اشاره به سوءاستفاده‌هایی که از مردم در این شرایط بازار از سوی خودروسازها و برخی افراد سودجو صورت می‌گیرد، گفت: در صحبت‌هایی که من با دیگر همکاران و روسای اتحادیه‌های دیگر داشتم آنها نیز اذعان داشتند که همه فروشندگان شده‌اند و با پیش‌بینی اینکه دلار در روزهای آینده کاهشی پیدا می‌کند می‌خواهند با فروش سریع‌تر کالای خود، جلوی ضرر بیشتر را بگیرند.

وی ادامه داد: به‌طور کلی در کشور ما هر وقت قیمت اجناس بالا می‌رود همه خریدار می‌شوند و در هنگام ارزان شدن بازار به رکود می‌رود البته در این بین برخی شیطنتهایی انجام می‌دهند که به دلیل عدم نظارت و کنترل است و قیمت‌های غیرواقعی مطرح می‌کنند. مومنی گفت: در ثبت‌نام ایران‌خودرو ما شاهد فروش کد ملی بودیم بدین ترتیب که صاحب این کد را به یک دفترخانه آشنا

می‌بردند و از وی کالای خود را می‌گرفتند. مومنی گفت: اگر قیمت دلار یک هفته بر روی ۱۲ هزار تومان بماند قیمت امروز خودروها بیش از یک سوم ریزش خواهد داشت و اگر نظارت‌ها بر خودروسازها بیشتر شود و مجبور شوند طبق ادعای خودشان که روزی ۱۰۰۰ تا ۱۵۰۰ خودرو تولید می‌کنند را به بازار تزریق می‌کنند این کاهش قیمت بیشتر خواهد شد حتی اگر تولید یک روزشان را بدون هیچ حرف‌وحدیستی مستقیم به بازار بدهند مردم کاهش قیمت خودرو را خواهند دید.